
62b

Ruční olejové nádoby a čerpadla…

ART. 1320/1322 –nádoby s olejovým čerpadlem na 16 litrů (přenosné,
ART. 1320 je bez koleček, ART. 1322 má kolečka…)

ART. 1325 –ruční olejové čerpadlo do sudu 30–220 l (30 l /min.,
plechové, teleskopická sací trubice, výdejní trubice)

ART. 1326/1328 –nádoby s olejovým čerpadlem na 24 a 50 litrů
(pojízdné, ART. 1326 je na 24 l, ART. 1328 je na 50 l)

ART. 1330 –ruční olejové čerpadlo do sudu 180–220 l (60 l /min.,
odlitek, sací trubice, hadice s koncovkou)…

ART. 1335 –ruční olejové čerpadlo do sudu 30–60 l (200 g/1 cyklus, trubice 740 mm, hadice 2 m s pistolí)
ART. 1336 –ruční olejové čerpadlo do sudu 180–220 l (200 g/1 cyklus, trubice 940 mm, hadice 2 m s pistolí)

Samostatná pneumatická olejová čerpadla (sací výkon pro tlak vzduchu 6 bar)

Navijáky s hadicemi na výdej oleje (160 bar, šroubení 1/2″)

Výdejní pistole, průtokoměry, konvice…

ART. 1168 – 1:1 (40 litrů/min., sací trubice 215 mm, na stěnu/stojan/sud/kontejner)
ART. 1170 – 1:1 (40 litrů/min., sací trubice 940 mm, do sudu 180–220 litrů)
ART. 1172 – 1:1 (40 litrů/min., sací trubice 1250 mm, do kontejneru 750–1500 litrů)
ART. 1188 – 3:1 (30 litrů/min., sací trubice 215 mm, na stěnu/stojan/sud/kontejner)
ART. 1190 – 3:1 (30 litrů/min., sací trubice  740 mm, do sudu 50–60 litrů)
ART. 1195 – 3:1 (30 litrů/min., sací trubice  940 mm, do sudu 180–220 litrů)
ART. 1196 – 3:1 (30 litrů/min., sací trubice 1250 mm, do kontejneru 750–1500 litrů)
ART. 1198 – 5:1 (28 litrů/min., sací trubice 215 mm, na stěnu/stojan/sud/kontejner)
ART. 1200 – 5:1 (28 litrů/min., sací trubice  740 mm, do sudu 50–60 litrů)
ART. 1205 – 5:1 (28 litrů/min., sací trubice  940 mm, do sudu 180–220 litrů)
ART. 1206 – 5:1 (28 litrů/min., sací trubice 1250 mm, do kontejneru 750–1500 litrů)
ART. 1207 – 8:1 (20 litrů/min., sací trubice 215 mm, na stěnu/stojan/sud/kontejner)
ART. 1208 – 8:1 (20 litrů/min., sací trubice  740 mm, do sudu 50–60 litrů)
ART. 1210 – 8:1 (20 litrů/min., sací trubice  940 mm, do sudu 180–220 litrů)
ART. 1211 – 8:1 (20 litrů/min., sací trubice 1250 mm, do kontejneru 750–1500 litrů)

ART. 1642 – naviják s 10 m hadicí (otevřený/pevný, držák…)
ART. 1650 – naviják s 15 m hadicí (otevřený/pevný, držák…)
ART. 1655 – naviják s 18 m hadicí (otevřený/pevný, držák…)
ART. 1643 – naviják s 10 m hadicí (otevřený/natáčecí, držák…)
ART. 1651 – naviják s 15 m hadicí (otevřený/natáčecí, držák…)
ART. 1656 – naviják s 18 m hadicí (otevřený/natáčecí, držák…)
ART. 1717 – naviják s 10 m hadicí (zakrytovaný/pevný, držák…)
ART. 1718 – naviják s 15 m hadicí (zakrytovaný/pevný, držák…)
ART. 1719 – naviják s 18 m hadicí (zakrytovaný/pevný, držák…)
ART. 1745 – naviják s 10 m hadicí (zakrytovaný/natáčecí, držák…)
ART. 1746 – naviják s 15 m hadicí (zakrytovaný/natáčecí, držák…)
ART. 1747 – naviják s 18 m hadicí (zakrytovaný/natáčecí, držák…)
ART. 1785 – odkapávač na olej, pro uchycení výdejní pistole…

Správná volba typu pneu. čerpadla je odvislá od jeho využití (typy pro zavěšení na ze�/stojan…,
typy do sudu či do kontejneru… – liší se délkou sací trubice) a podle typu oleje (jeho viskozity, pracovní teploty atd.).

V nabídce jsou čerpadla s poměrem 1:1 (sání upotřebeného oleje, pro oleje s nízkou viskozitou SAE 15/20, pro
hydraulický olej, pro krátké vzdálenosti do 5–10 m), s poměrem 3:1 (oleje s nízkou až střední viskozitou SAE 15/50, pro dopravní
vzdálenost do 40–50 m), s poměrem 5:1 (oleje se střední až vysokou viskozitou SAE 15/140, pro dopravní vzdálenosti do 250 m)
a čerpadla s poměrem 8:1 (oleje s vysokou viskozitou SAE 15/140, pro dopravní vzdálenosti do 150–200 m…).

Podrobnějš í  data jsou uvedena v  ceníku.

Stlačený vzduch pro čerpadla
musí být filtrovaný

a přimazávaný olejem.
Optimální tlak vzduchu

je 6 bar.

K dispozici jsou i další komponenty pro olejové hospodářství (informace najdete v ceníku).

Samostatné komponenty (redukční ventily – olejovače, hadice 1,5 –20 m, držáky…)

Nálevky 1–2–5 litrů
s víčkem a uzávěrem…,

trychtýře 180 a 220 mm.

1325 1330
1335
1336

1320
1322

1326
1328

1717
1718
17191642

1650
1655

1643
1651
1656

1745
1746
1747 1785

1232A
1232C

1243A

1278

1277

1272

1273

1274

1275
1276

1260

1262

1264

1279

1246
1045

1220 až 1228

1265

1048

1232B
1232D

2činná
pneumatická
čerpadla
1:1, 3:1,
5:1 a
8:1


